
E
I MUNICIPALIDAO OE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 02 de Agosto de 2023.-

DECRETO No 2929 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

GUSfAVO NEIRA PERFETTI
KEVIN ARAVENA SILVA
JOHN MENDOZA SANÍANDER
M AG D ALEN A ALTAMIRAN O AR AV E N A
LESLY TRONCOSO CONCHA
NAYZE GOITEZ SAAVEDRA
JO SU E G AVI LAN BEf ANCOU R¡
ANGELO ALARCON PARRA
MILLISEN MORAGA AZOCAR

02 04.2023
02.04 2023
02.08.2023
02 08.2023
01 06 2023
02 08 2023
02 08 2023
02 08.2023
02 08 2023

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA
OE FECHA

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para func¡onarios l\4un¡c¡pales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Admin¡strac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que flja registro electrón¡co de Decretos, relativo a maler¡as de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que ¡nd¡ca

f) Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fúa normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndicani

g) D.F.L. N0 1/2006, de l\¡inisterio de lnter¡or, publ¡cado
en D.O. del 26.07.2006 que flja texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 124 y las facultades
que me conf¡ere el 4r1.63. ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipal¡dades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
frabajo Extraordinario, a los Func¡onar¡os (a):

NOMBRE GRAOO HORAS REINCORPORACION

GUSTAVO NEIRA PERFEÍÍI
KEVIN ARAVENA SILVA
JOHN MENDOZA SANTANDER
MACDALENA ALTAMIRANO ARAVEN A
LESLY TRONCOSO COIVCH¡
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA
JOSUE CAVILAN BEfANCOURT
ANGELO ALARCON PARRA
MILLISEN MORAGA AZOCAR

08
01

01

04

PERIOOOoEsoE nAsta
04 08 2023 04 08.2023
02.08 2023 02 08 2023
0204 2023 02 08 2023
07 0a_2023 11 08 2023
02_oa_2023 02 08 2023
02.oa2023 02.0a 2023
03.08.2023 03.08 2023
02.08.2023 02 0a 2023
02 08 2023 0208 2023

07 08 2423
02 08 2423
03.08.2023
14.08 2023
03 08 2023
02 0a 2423
04 08 2023
02_o8_2023
02_08 2023

12' EMR
16'EMR
18" Et\4R
14" EMR
150 EMR
150 EMR
16" EMR
160 EMR
6. EI¡R

a2

HORARIO
DESDE HASTA
08 30 16:30
08 30 09:30
16:30 17:30
08 30 16:30
13 30 17:30
08 30 10:30
13:30 17:30
08:30 12:30
08:30 09:30

04
04
01

ANOTESE, PUBLIQ U

SPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORTUNI
PAGINA

ESE..
I)u

<t

ARIO

MUNICIPAL >
J E IGU ARJONA BALL

SE ETARIA MUN
ULLOA SALAZAR

OE PERSONAL
L SR, AL CALDE

RPVB/arnp -
A§t¡buctóñ'

933.-933.-

933.-




